
   

U C H W A Ł A  Nr XXVII / 58 / 2005
Rady Gminy Rędziny

 z dnia 24 listopada  2005r.

w sprawie  zwolnienia z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednol. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,   art.7 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 1 /tekst jednolity Dz.U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84 z późn. zm./ 

Rada Gminy Rędziny
uchwala :

§ 1

Zwalnia się od podatku od nieruchomości  -   nieruchomości  lub ich części   stanowiące mienie 
komunalne Gminy Rędziny  nie oddane w posiadanie zależne innych osób  /fizycznych lub prawnych/ 
lub jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, a także budowle 
takie jak: budowle wykorzystywane bezpośrednio do wytwarzania energii elektrycznej lub ciepła, linie 
elektroenergetyczne przesyłowe i rozdzielcze, rurociągi i przewody sieci rozdzielczej gazów, ciepła, 
paliw  i  wody,  budowle  służące  do  odprowadzania  i  oczyszczania  ścieków-  stanowiące  mienie 
komunalne Gminy Rędziny  a nie oddane w posiadanie zależne wyżej wymienionych podmiotów.

§ 2

1.Zwalnia się od podatku od nieruchomości  - nieruchomości  lub ich części  zajęte wyłącznie  na 
cele ochrony  przeciwpożarowej. 

2.Zwolnienie określone w ust.1 nie dotyczy nieruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.

§ 3

1.Zwalnia się od  podatku od nieruchomości  -  nieruchomości  lub ich części  zajęte  wyłącznie  na 
potrzeby prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu.

2. Zwolnienie określone w ust.1 nie dotyczy nieruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.

§ 4

1.Zwalnia się od  podatku od nieruchomości - nieruchomości lub ich części zajęte wyłącznie na 
potrzeby działalności w zakresie upowszechniania kultury.

2. Zwolnienie określone w ust.1 nie dotyczy nieruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Rędziny.

§ 6

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 72/XVIII/2004 Rady Gminy Rędziny
z dnia 25 listopada  2004r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości.

§ 7

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. Śląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2006 roku. 
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